
719842-2023 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 719842-2023 - Aνταγωνισμός

Γερμανία – Εγκατάσταση αναρτημένων οροφών – Neubau Therme Oberstdorf: 
Deckenbekleidung
OJ S 228/2023 27/11/2023
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Έργα

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Markt Oberstdorf vertr. durch die Kurbetriebe Oberstdorf
Email: feldengut@oberstdorf.de
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Neubau Therme Oberstdorf: Deckenbekleidung
Περιγραφή: Deckenbekleidung der Neuen Therme Oberstdorf einschl. Holzwolle-Platten, 
Akustikdecken, Dämmung, Holzlamellen-Rasterelementdecke und Revisionsklappen
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 4bf63d5e-bd31-4473-96ec-4eb44200427e
Εσωτερικό αναγνωριστικό: NTO-VE117
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45421146 Εγκατάσταση αναρτημένων οροφών

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Promenadestraße 3  
Πόλη: Oberstdorf
Ταχυδρομικός κώδικας: 87561
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Oberallgäu (DE27E)
Χώρα: Γερμανία

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
vob-a -

Λόγοι αποκλεισμού
Διαφθορά: Angebote von Bietern, die sich im Zusammenhang mit diesem Vergabeverfahren 
an einer unzulässigen Wettbewerbsbeschränkung beteiligen, werden ausgeschlossen. Zur 
Bekämpfung von Wettbewerbsbeschränkungen hat der Bieter auf Verlangen Auskünfte 
darüber zu geben, ob und auf welche Art er wirtschaftlich und rechtlich mit Unternehmen 
verbunden ist.
Πτώχευση: Angebote von Bietern, gegen die ein laufendes Insolvenzverfahren herrscht, 
werden ausgeschlossen.

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/719842-2023
mailto:feldengut@oberstdorf.de


719842-2023 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Neubau Therme Oberstdorf: Deckenbekleidung
Περιγραφή: Deckenbekleidung der Neuen Therme Oberstdorf einschl. Holzwolle-Platten, 
Akustikdecken, Dämmung, Holzlamellen-Rasterelementdecke und Revisionsklappen
Εσωτερικό αναγνωριστικό: NTO-VE117

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45421146 Εγκατάσταση αναρτημένων οροφών

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Oberallgäu (DE27E)
Χώρα: Γερμανία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 10/06/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 24/02/2025

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Απαίτηση της προσφοράς
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια προσβασιμότητας
Συμπεριλαμβάνονται κριτήρια προσβασιμότητας για τα άτομα με αναπηρίες

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Ονομασία: Präqualifiziert Unternehmen: PQ-Nummer mit Eintragung im Verein für die 
Präqualifikation von Bauunternehmen e.V nicht präqualifizierte Unternehmen: Formblatt 124 
zur Eigenerklärung der Eignung
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Ονομασία: - Referenznachweise - Erklärung zur Zahl der beschäftigten Arbeitskräfte, - 
Gewerbeanmeldung, Handelsregisterauszug und Eintragung in der Handwerksrolle - 
Unbedenklichkeitsbescheinigung der tariflichen Sozialkasse - 
Unbedenklichkeitsbescheinigung des Finanzamtes - Freistellungsbescheinigung nach § 48b 
Einkommensteuergesetz - Unbedenklichkeitsbescheinigung der Berufsgenossenschaft

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο



719842-2023 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Είδος Τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://plattform.aumass.de:443
/Veroeffentlichung/av209813-eu

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι της διαδικασίας: 
Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών: 24/11/2023
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 15/01/2024 08:00:00 (UTC)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 60 Ημέρες
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, ορισμένα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα 
που λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: Fehlende Unterlagen, deren Vorlage mit dem Angebot gefordert war, 
werden nachgefordert
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Δεν έχει ακόμη προσδιοριστεί
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Vergabekammer Südbayern - Regierung von Oberbayern
Οργανισμός προσφυγής: Vergabekammer Südbayern - Regierung von Oberbayern
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Markt 
Oberstdorf vertr. durch die Kurbetriebe Oberstdorf
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Οργανισμοί

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Beschaffungsamt des BMI
Αριθμός καταχώρισης: 994-DOEVD-83
Πόλη: Bonn
Ταχυδρομικός κώδικας: 53119

https://plattform.aumass.de:443/Veroeffentlichung/av209813-eu
https://plattform.aumass.de:443/Veroeffentlichung/av209813-eu


719842-2023 Page 4/5

8.1.

8.1.

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Χώρα: Γερμανία
Email: esender_hub@bescha.bund.de
Τηλέφωνο: +49228996100
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Markt Oberstdorf vertr. durch die Kurbetriebe Oberstdorf
Αριθμός καταχώρισης: DE162456327
Τμήμα: Neue Therme Oberstdorf
Ταχυδρομική διεύθυνση: Prinzregenten-Platz 1
Πόλη: Oberstdorf
Ταχυδρομικός κώδικας: 87561
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Oberallgäu (DE27E)
Χώρα: Γερμανία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Projektkoordinator Neue Therme Oberstdorf
Email: feldengut@oberstdorf.de
Τηλέφωνο: 08322 700 1004
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.oberstdorf.de/
Προφίλ αγοραστή: https://www.oberstdorf.de/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Κεντρική αρχή προμηθειών η οποία αναθέτει δημόσιες συμβάσεις ή συνάπτει συμφωνίες-
πλαίσια για έργα, προμήθειες ή υπηρεσίες που προορίζονται για άλλους αγοραστές
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Vergabekammer Südbayern - Regierung von Oberbayern
Αριθμός καταχώρισης: 0000
Τμήμα: Regierung von Oberbayern
Ταχυδρομική διεύθυνση: Maximilianstraße 39
Πόλη: München
Ταχυδρομικός κώδικας: 80538
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Χώρα: Γερμανία
Email: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Τηλέφωνο: +49 8921762411
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.regierung-oberbayern.de
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός διαμεσολάβησης

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: bd5d75ae-18b2-4f36-aeee-6d12d7621809  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:feldengut@oberstdorf.de
https://www.oberstdorf.de
https://www.oberstdorf.de
mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
https://www.regierung-oberbayern.de


719842-2023 Page 5/5

Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 24/11/2023 12:55:36 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 719842-2023
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 228/2023
Ημερομηνία δημοσίευσης: 27/11/2023


